я "РОВАН
В РЕЕСТРЕ

«_ё_ х РесИ 2029.
Регистр.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЪвпнпБп——ы—=—
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №342-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 16.12.2021 № 484-ни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», законом Тверской области от
20.12.2012№122-30 «Об отдельных вопросах государственного регулирования тарифов на
тепловую энергию (мощность), теплоноситель», постановлением Правительства Тверской
области от 20.10.2011 №141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления
Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области

от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 16.12.2021 № 484-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
муниципальным унитарным предприятием Вышневолоцкого городского округа
«Объединенное коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Серебряники
муниципального образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ

на 2022 — 2024 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на тепловую энергию,
отпускаемую муниципальным унитарным предприятием Вышневолоцкого городского
округа «Объединенное коммунальное хозяйство», для потребителей поселка Серебряники
муниципального образования Тверской области Вышневолоцкий городской округ

на 2022 - 2024 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силус | января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

Начальник
РЭК Тверские К.С. Рощин

области

мл № 2875422

"««(ведоля

чиоеь)

иипедэноф

иохониоо4

вохэнох

олочолонен

391

ИчЕетз

9
ЕГЯНАИ

иипевииеэф

хвизп

я

волавиотча

<„>

-

-

-

-

-

‹

РООССГТЕ

ОП

0

$50С`1010э

тех

од

‘фийв

_

_

_

_

_

‹

9005'90'05

он

ичньовазонио

56

8561

$20110

.

.

.

у

.

.

ЕС0ССГТЕ

оп

ивх

//9АЯ

‘фиае,

56

8961

550103

имнвонеглонго

.

.

_

_

.

.

сост

10$

оп

«олоивЕОХ

эонаиенАииюох

05261

550210105

изя

|/`оАа

фиЧел

эоннанигэ900»

-

-

.

-

-

80°

200<`90'05

оц

ивнвьовеазонЕО)

в1Аахо

оложто4ол

5<0<10`105

олохпогояэниичЯ

Е

отн

иолаь^

э
фифе1)

эинаизэен

ИКИ

<

_

_

_

_

.

‹

"СЕТЕ

оц

ок

95010105

гея,

/о4А

‘фийе

.

_

_

.

_

.

$#205`90`05

оц

ичнвояеиоонгО

ея

90510102

.

.

.

.

.

:

сОССГТЕ

он

тех

|/`О^Ч

‘фифет

0561

201102

имньояе1онио)

-

-

-

-

_

‹

$00с'11`05

0и

9
Ее

260510102

игах,1/`9^Ч

‘фидег

_

_

_

_

.

.

С50С'90'0$

ой

иЧНьо8

1
20Н1

О)

91

6961

52051010

ОПН

в1к

=29

фи@в1)

кинэноияон

эиэхо

он

вофидет

иипеипнодэффиг

виялоаАолю

эвьАио

я

иэногиоз4ои

в7

.1

01

6

8

2

9

Я

?

Е

с

|

Аеи

ичннея

ИО

‘а/я

ИО

‘чих

Ио

‘вия

Ио

‘вул

иипесинелдо

иокобаинАлоа|И

оЧипАтоЯ|0’ерэпичао|0°6

ром

од
1ю|Одо

сю|сбои

сю

впоЯ

по]

эфидег

тия

"

 иневононие

|

и
ич4

20

иэинончег

деи

ичн4о9т0)

ы

№

иН-р8У

6М

150ССГ91

10

илоегоо

иожодэя

|
ХСа

Азвхидн

х

Г

эинэжогиЯ

|»

ИН-СУЕ

6М

$00С`°СГ'90

10

илоекоо

исходят,

ЯСа

Аеехидн

х

эинэжоги

1

гот

$50С

-
2207

ен

1АЧхо

иомэго

нэегоо

иода,

винеаос

490

олончиенипинАи

ихинк9094э)

вхгозон

иэготидэатон

вит

‘«оязоивох

эончиенииох

зоннэниг

99»

влАЧхо

оломогодол

олохпогояэниичя

изитвидигодн

илчнавьинА

инчнаиенипинАи

оАизехэдило

чиэнс

оАаогнал

ен

чфиает

оли

ичпогояэниич